
Sárpilis Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
…/... (...) önkormányzati rendelete a 2018. évi költségvetés végrehajtásáról 

- 1 - 

SÁRPILIS KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
…/... (...) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

A 2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS VÉGREHAJTÁSÁRÓL 

Sárpilis Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 
jogalkotói hatáskörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. A rendelet hatálya 

1. § 

A rendelet hatálya Sárpilis Község Önkormányzatára és Intézményeire terjed ki. 

2. Sárpilis Község Önkormányzata és Intézményei 2018. évi teljesített bevételi és kiadási főösszege, a hiány mér-
téke 

2. § 

(1) Sárpilis Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Sárpilis Község Önkormányzata és Intézményei 2018. évi 
teljesített 

a) bevételi főösszegét  99 145 675 Ft-ban, 
b) kiadási főösszegét  91 414 876 Ft-ban, 
c) hiányát  0 Ft-ban  
állapítja meg. 

(2) Sárpilis Község Önkormányzata és Intézményei bevételeit működési és felhalmozási bevételek szerinti bontás-
ban az 1. melléklet tartalmazza. 

(3) Sárpilis Község Önkormányzata és Intézményei finanszírozási bevételeit a 2. melléklet tartalmazza. 
(4) Sárpilis Község Önkormányzata és Intézményei kiadásait működési és felhalmozási kiadások szerinti bontásban 

a 3. melléklet tartalmazza. 
(5) Sárpilis Község Önkormányzata és Intézményei finanszírozási kiadásait a 4. melléklet tartalmazza. 
(6) Sárpilis Község Önkormányzata és Intézményei költségvetési egyenlegének összegét működési bevételek és 

működési kiadások egyenlege, felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások egyenlege, valamint finanszírozási 
bevételek és finanszírozási kiadások egyenlege szerinti bontásban a 13. melléklet tartalmazza. 

(7) Sárpilis Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Sárpilis Község Önkormányzata és Intézményei 2017. évi 
pénzmaradványát 3 299 222 Ft-ban határozza meg. 

3. Sárpilis Község Önkormányzata és Intézményei 2018. évi létszámkerete 

3. § 

Sárpilis Község Önkormányzata és Intézményei 2018. évi létszámkeretét intézményi bontásban a 16. melléklet tartal-
mazza. 

4. Az európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek kiadásai 

4. § 

Az európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek kiadásait, valamint Sárpilis 
Község Önkormányzata ilyen projektekhez történő hozzájárulásait a 15. melléklet tartalmazza. 

5. Sárpilis Község Önkormányzata 2018. évi teljesített bevételi és kiadási főösszege, a hiány mértéke 

5. § 

(1) Sárpilis Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Sárpilis Község Önkormányzata elemi költségvetésének 
2018. évi teljesített 

a) bevételi főösszegét  99 144 672 Ft-ban, 
b) kiadási főösszegét  73 958 227 Ft-ban, 
c) hiányát  0 Ft-ban  
állapítja meg. 

(2) Sárpilis Község Önkormányzata bevételeit működési és felhalmozási bevételek szerinti bontásban az 5. melléklet 
tartalmazza. 

(3) Sárpilis Község Önkormányzata finanszírozási bevételeit a 6. melléklet tartalmazza. 



Sárpilis Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
…/... (...) önkormányzati rendelete a 2018. évi költségvetés végrehajtásáról 

- 2 - 

(4) Sárpilis Község Önkormányzata kiadásait működési és felhalmozási kiadások szerinti bontásban a 7. melléklet 
tartalmazza. 

(5) Sárpilis Község Önkormányzata finanszírozási kiadásait a 8. melléklet tartalmazza. 

6. A Sárpilisi Tündérkert Óvoda 2018. évi teljesített bevételi és kiadási főösszege, a hiány mértéke 

6. § 

(1) Sárpilis Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Sárpilisi Tündérkert Óvoda elemi költségvetésének 2018. 
évi teljesített 

a) bevételi főösszegét  1 003 Ft-ban, 
b) kiadási főösszegét  17 456 649 Ft-ban, 
c) hiányát  -17 455 646 Ft-ban  
állapítja meg. 

(2) A Sárpilisi Tündérkert Óvoda bevételeit működési és felhalmozási bevételek szerinti bontásban a 9 melléklet tar-
talmazza. 

(3) A Sárpilisi Tündérkert Óvoda finanszírozási bevételeit a 10. melléklet tartalmazza. 
(4) A Sárpilisi Tündérkert Óvoda kiadásait működési és felhalmozási kiadások szerinti bontásban a 11. melléklet 

tartalmazza. 
(5) A Sárpilisi Tündérkert Óvoda finanszírozási kiadásait a 12. melléklet tartalmazza. 

7. Sárpilis Község Önkormányzata és Intézményei felhalmozási kiadásai 

7. § 

(1) Sárpilis Község Önkormányzata és Intézményei 2018. évi teljesített felhalmozási kiadásai  
 4 443 864 Ft 

melyből: 
a) beruházási kiadás 1 429 564 Ft 
b) felújítási kiadás 3 014 300 Ft 
c) egyéb felhalmozási célú kiadás 0 Ft 

(2) Sárpilis Község Önkormányzata elemi költségvetésének 2018. évi teljesített felhalmozási kiadási előirányzata 
 3 938 645 Ft 

melyből: 
a) beruházási kiadás 924 345 Ft 
b) felújítási kiadás 3 014 300 Ft 
c) egyéb felhalmozási célú kiadás 0 Ft 

(3) A Sárpilisi Tündérkert Óvoda elemi költségvetésének 2018. évi teljesített felhalmozási kiadásai  
 505 219 Ft 

melyből: 
a) beruházási kiadás 505 219 Ft 
b) felújítási kiadás 0 Ft 
c) egyéb felhalmozási célú kiadás 0 Ft 

(4) A beruházási kiadások és felújítási kiadások célonkénti részletezését a 14. melléklet tartalmazza. 

8. Záró rendelkezések 

8. § 

A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

9. § 

A Képviselő-testület a polgármesternek a 2018. évi költségvetés végrehajtásáról szóló beszámolóját elfogadja. 
Sárpilis, 2019... 

  ..................................................   .......................................  
 Figler János Dr. Kohány András 
 polgármester jegyző 
 
 



C

1
2018. évi 

teljesítés (Ft)

2
3
4 2 515 354
5 20 519 121
6 3 105 267
7 1 720 405
8 2 952 997
9 0
10 30 813 144
11 0
12 0
13 0
14 0
15 10 123 678
16 40 936 822
17
18 0
19 0
20 0
21 0
22 0
23 25 355
24 47 915 146
25 0
26 0
27 1 283 879
28 172 639
29 49 371 664
30 812 567
31 50 209 586
32
33 0
34 327 670
35 497 475
36 1 340 187
37 763 857
38 863 610
39 0
40 0
41 1
42 1
43 0
44 0
45 0
46 0
47 954 467
48 4 747 267
49
50 0
51 0
52 0
53 0
54 0
55 0
56 95 893 675
57
58
59 0
60 0
61 0
62 0
63 0
64 0
65
66 0
67 1 200 000
68 0
69 0Részesedések értékesítése B54

Egyéb tárgyi eszközök értékesítése B53
Ingatlanok értékesítése B52

II.2. Felhalmozási bevételek
Immateriális javak értékesítése B51

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (=C59+C60+C61+C62+C63) B2
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B25
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről B24
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről B23
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről B22

I. Működési bevételek összesen (=C16+C31+C48+C55)
II. Felhalmozási bevételek

II.1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről
Felhalmozási célú önkormányzati támogatások B21

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről

Működési célú átvett pénzeszközök (=C50+C51+C52+C53+C54) B6

B63

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök B65

I.4. Működési célú átvett pénzeszközök

B64
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése kormányoktól és más nemzetközi szervezetektől

Működési bevételek (=C33+C34+C35+C36+C37+C38+C39+C42+C45+C46+C47)

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése az Európai Uniótól B62

Biztosító által fizetett kártérítés

B4

Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről B61

Egyéb működési bevételek B411
B410

Egyéb pénzügyi műveletek bevételei (=C43+C44) B409
Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei B4092
Részesedésekből származó pénzügyi műveletek bevételei B4091

Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek (=C40+C41) B408
Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek B4082
Befektetett pénzügyi eszközökből származó bevételek B4081

Általános forgalmi adó visszatérítése B407
Kiszámlázott általános forgalmi adó B406
Ellátási díjak B405
Tulajdonosi bevételek B404

I.3. Működési bevételek

Közvetített szolgáltatások ellenértéke B403

Közhatalmi bevételek (=C20+C21+C22+C23+C29+C30)

Szolgáltatások ellenértéke B402

Termékek és szolgáltatások adói (=C24+C25+C26+C27+C28)

B3

Készletértékesítés ellenértéke B401

Egyéb közhatalmi bevételek B36
B35

Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók B355

Fogyasztási adók

Gépjárműadók B354
Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók B353

Értékesítési és forgalmi adók B351
B352

Szociális hozzájárulási adó és járulékok

Vagyoni tipusú adók B34

B31

Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók B33

I.2. Közhatalmi bevételek

B32
Jövedelemadók (=C18+C19)

Működési célú támogatások államháztartáson belülről (=C10+C11+C12+C13+C14+C15)

Társaságok jövedelemadói B312

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről

B1

Magánszemélyek jövedelemadói B311

Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B16
B15

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről B14
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről B13
Elvonások és befizetések bevételei B12
Önkormányzatok működési támogatásai (=C4+C5+C6+C7+C8+C9) B11

Elszámolásból származó bevételek B116
Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások B115
Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása B114
Települési önkormányzatok szociális gyermekjóléti és gyermekétkeztetési feladatainak támogatása
Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása B112

B111

B113

Rovat 
száma

I. Működési bevételek
I.1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről

Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

1. melléklet  a .../... (...) önkormányzati rendelethez
Sárpilis Község Önkormányzata és Intézményei működési és felhalmozási bevételei

A B

Rovat megnevezése

 1. melléklet: - 1/2 -



C

1. melléklet  a .../... (...) önkormányzati rendelethez
Sárpilis Község Önkormányzata és Intézményei működési és felhalmozási bevételei

A B
70 0
71 1 200 000
72
73 0
74 0
75 0
76 0
77 2 052 000
78 2 052 000
79 3 252 000
80 99 145 675

II. Felhalmozási bevételek összesen (=C64+C71+C78)
Sárpilis Község Önkormányzata és Intézményei működési és felhalmozási bevételei összesen (=C56+C79)

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (=C73+C74+C75+C76+C77) B7
Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök B75
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről B74
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése kormányoktól és más nemzetközi szervezetektől B73
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése az Európai Uniótól B72

II.3. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről B71

Felhalmozási bevételek (=C66+C67+C68+C69+C70) B5
Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek B55

 1. melléklet: - 2/2 -



C

1
2018. évi 

teljesítés (Ft)

2 0
3 0
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0
10 0
11 3 299 222
12 0
13 3 299 222
14 975 739
15 0
16 17 557 668
17 0
18 0
19 0
20 0
21 0
22 21 832 629
23 0
24 0
25 0
26 0
27 0
28 0
29 0
30 0
31 21 832 629Sárpilis Község Önkormányzata és Intézményei finanszírozási bevételei (=C22+C28+C29+C30) B8

Váltóbevételek B84
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei B83
Külföldi finanszírozás bevételei (=C23+C24+C25+C26+C27) B82

Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi pénzintézetektől B825
Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi kormányoktól és nemzetközi szervezetektől B824
Külföldi értékpapírok kibocsátása B823
Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B822
Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B821

Belföldi finanszírozás bevételei (=C5+C10+C13+C14+C15+C16+C17+C18+C21) B81
Tulajdonosi kölcsönök bevételei (=C19+C20) B819

Rövid lejáratú tulajdonosi kölcsönök bevételei B8192
Hosszú lejáratú tulajdonosi kölcsönök bevételei B8191

Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei B818
Lekötött bankbetétek megszüntetése B817
Központi, irányító szervi támogatás B816
Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése B815
Államháztartáson belüli megelőlegezések B814
Maradvány igénybevétele (=C11+C12) B813

Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele B8132
Előző év költségvetési maradványának igénybevétele B8131

Belföldi értékpapírok bevételei (=C6+C7+C8+C9) B812
Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása B8124
Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B8123
Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása B8122
Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B8121

Hitel-, kölcsönfelvétel pénzügyi vállalkozástól (=C2+C3+C4) B811
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól B8113
Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól B8112
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól B8111

2. melléklet  a .../... (...) önkormányzati rendelethez
Sárpilis Község Önkormányzata és Intézményei finanszírozási bevételei

A B

Rovat megnevezése
Rovat 
száma

 2. melléklet: - 1/1 -



C

1
2018. évi 

teljesítés (Ft)

2
3
4 25 599 549
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0
10 645 447
11 0
12 170 056
13 0
14 0
15 0
16 331 848
17 26 746 900
18 8 620 172
19 3 300 111
20 2 625 675
21 14 545 958
22 41 292 858
23
24 6 405 940
25
26 59 448
27 4 899 153
28 0
29 4 958 601
30 321 874
31 983 883
32 1 305 757
33 7 956 506
34 2 511 638
35 358 594
36 1 501 552
37 0
38 1 409 926
39 5 289 724
40 19 027 940
41 4 982
42 78 450
43 83 432
44 5 512 264
45 0
46 12 808
47 0
48 792 831
49 6 317 903
50 31 693 633
51
52 0
53 1 121 770
54 0
55 0
56 0
57 0
58 0
59 3 039 798
60 4 161 568
61
62 0
63 574 205
64 432 656
65 0
66 1 006 861
67 0
68 0
69 269 592Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre K505

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre K504
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre K503
Elvonások és befizetések (=C63+C64+C65) K502

Egyéb elvonások, befizetések K5023
A helyi önkormányzatok törvényi előíráson alapuló befizetései K5022
A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó kiadások K5021

I.5. Egyéb működési célú kiadások
Nemzetközi kötelezettségek K501

Ellátottak pénzbeli juttatásai (=C52+C53+C54+C55+C56+C57+C58+C59) K4
Egyéb nem intézményi ellátások K48
Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai K47
Lakhatással kapcsolatos ellátások K46
Foglalkoztatással, munkanélküliséggel kapcsolatos ellátások K45
Betegséggel kapcsolatos (nem társadalombiztosítási) ellátások K44
Pénzbeli kárpótlások, kártérítések K43
Családi támogatások K42

I.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
Társadalombiztosítási ellátások K41

Dologi kiadások (=C29+C32+C40+C43+C49) K3
Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások (=C44+C45+C46+C47+C48) K35

Egyéb dologi kiadások K355
Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai K354
Kamatkiadások K353
Fizetendő általános forgalmi adó K352
Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K351

Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások (=C41+C42) K34
Reklám- és propagandakiadások K342
Kiküldetések kiadásai K341

Szolgáltatási kiadások (=C33+C34+C35+C36+C37+C38+C39) K33
Egyéb szolgáltatások K337
Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások K336
Közvetített szolgáltatások K335
Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások K334
Bérleti és lízing díjak K333
Vásárolt élelmezés K332
Közüzemi díjak K331

Kommunikációs szolgáltatások (=C30+C31) K32
Egyéb kommunikációs szolgáltatások K322
Informatikai szolgáltatások igénybevétele K321

Készletbeszerzés (=C26+C27+C28) K31
Árubeszerzés K313
Üzemeltetési anyagok beszerzése K312

I.3. Dologi kiadások
Szakmai anyagok beszerzése K311

I.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó K2

Személyi juttatások (=C17+C21) K1
Külső személyi juttatások (=C18+C19+C20) K12

Egyéb külső személyi juttatások K123
Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját foglalkoztatottnak fizetett juttatások K122
Választott tisztségviselők juttatásai K121

Foglalkoztatottak személyi juttatásai (=C4+C5+C6+C7+C8+C9+C10+C11+C12+C13+C14+C15+C16) K11
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai K1113
Szociális támogatások K1112
Lakhatási támogatások K1111
Egyéb költségtérítések K1110
Közlekedési költségtérítés K1109
Ruházati költségtérítés K1108
Béren kívüli juttatások K1107
Jubileumi jutalom K1106
Végkielégítés K1105
Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, túlóra, túlszolgálat K1104
Céljuttatás, projektprémium K1103
Normatív jutalmak K1102

I. Működési kiadások
I.1. Személyi juttatások

Törvény szerinti illetmények, munkabérek K1101

3. melléklet a .../... (...) önkormányzati rendelethez
Sárpilis Község Önkormányzata és Intézményei működési és felhalmozási kiadásai

A B

Rovat megnevezése
Rovat 
száma

 3. melléklet: - 1/2 -



C

3. melléklet a .../... (...) önkormányzati rendelethez
Sárpilis Község Önkormányzata és Intézményei működési és felhalmozási kiadásai

A B
70 1 359 240
71 0
72 0
73 0
74 0
75 0
76 781 320
77 0
78 3 417 013
79 86 971 012
80
81
82 0
83 0
84 6 929
85 1 211 825
86 0
87 0
88 210 810
89 1 429 564
90
91 107 067
92 0
93 2 266 398
94 640 835
95 3 014 300
96
97 0
98 0
99 0

100 0
101 0
102 0
103 0
104 0
105 0
106 0
107 4 443 864
108 91 414 876

II. Felhalmozási kiadások összesen (=C89+C95+C106)
Sárpilis Község Önkormányzata és Intézményei működési és felhalmozási kiadásai összesen (=C79+C107)

Egyéb felhalmozási célú kiadások (=C97+C98+C99+C100+C101+C102+C103+C104+C105) K8
Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre K88
Felhalmozási célú támogatások az Európai Uniónak K87
Lakástámogatás K87
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre K86
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre K85
Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre K84
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre K83
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre K82

II.3. Egyéb felhalmozási célú kiadások
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre K81

Felújítások (=C91+C92+C93+C94) K7
Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K74
Egyéb tárgyi eszközök felújítása K73
Informatikai eszközök felújítása K72

II.2. Felújítások
Ingatlanok felújítása K71

Beruházások (=C82+C83+C84+C85+C86+C87+C88) K6
Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K67
Meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó kiadások K66
Részesedések beszerzése K65
Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64
Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63
Ingatlanok beszerzése, létesítése K62

I. Működési kiadások összesen (=C22+C24+C50+C60+C78)
II. Felhalmozási kiadások

II.1. Beruházások
Immateriális javak beszerzése, létesítése K61

Egyéb működési célú kiadások (=C62+C66+C67+C68+C69+C70+C71+C72+C73+C74+C75+C76+C77) K5
Tartalékok K513
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre K512
Működési célú támogatások az Európai Uniónak K511
Kamattámogatások K510
Árkiegészítések, ártámogatások K509
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre K508
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre K507
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre K506

 3. melléklet: - 2/2 -



C

1

2018. évi 
teljesítés (Ft)

2 0
3 0
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0
10 0
11 0
12 0
13 0
14 753 678
15 17 557 668
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0
21 0
22 18 311 346
23 0
24 0
25 0
26 0
27 0
28 0
29 0
30 0
31 18 311 346Sárpilis Község Önkormányzata és Intézményei finanszírozási kiadásai (=C22+C28+C29+C30) K9

Váltókiadások K94
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai K93
Külföldi finanszírozás kiadásai (=C23+C24+C25+C26+C27) K92

Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek K925
Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak és nemzetközi szervezeteknek K924
Külföldi értékpapírok beváltása K923
Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása K922
Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása K921

Belföldi finanszírozás kiadásai (=C5+C12+C13+C14+C15+C16+C17+C18+C21) K91
Tulajdonosi kölcsönök kiadásai (=C19+C20) K919

Rövid lejáratú tulajdonosi kölcsönök kiadásai K9192
Hosszú lejáratú tulajdonosi kölcsönök kiadásai K9191

Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai K918
Pénzügyi lízing kiadásai K917
Pénzeszközök betétként elhelyezése K916
Központi, irányító szervi támogatások folyósítása K915
Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése K914
Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása K913
Belföldi értékpapírok kiadásai (=C6+C7+C8+C9+C10+C11) K912

Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása K9126
Belföldi kötvények beváltása K9125
Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása K9124
Kincstárjegyek beváltása K9123
Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása K9122
Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása K9121

Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (=C2+C3+C4) K911
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak K9113
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak K9112
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak K9111

4. melléklet a .../... (...) önkormányzati rendelethez
Sárpilis Község Önkormányzata és Intézményei finanszírozási kiadásai

A B

Rovat megnevezése
Rovat 
száma

 4. melléklet: - 1/1 -



C

1

2018. évi 
teljesítés (Ft)

2
3
4 2 515 354
5 20 519 121
6 3 105 267
7 1 720 405
8 2 952 997
9 0
10 30 813 144
11 0
12 0
13 0
14 0
15 10 123 678
16 40 936 822
17
18 0
19 0
20 0
21 0
22 0
23 25 355
24 47 915 146
25 0
26 0
27 1 283 879
28 172 639
29 49 371 664
30 812 567
31 50 209 586
32
33 0
34 327 670
35 497 475
36 1 340 187
37 763 857
38 863 610
39 0
40 0
41 1
42 1
43 0
44 0
45 0
46 0
47 953 464
48 4 746 264
49
50 0
51 0
52 0
53 0
54 0
55 0
56 95 892 672
57
58
59 0
60 0
61 0
62 0
63 0
64 0
65
66 0
67 1 200 000
68 0
69 0Részesedések értékesítése B54

Egyéb tárgyi eszközök értékesítése B53
Ingatlanok értékesítése B52

II.2. Felhalmozási bevételek
Immateriális javak értékesítése B51

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (=C59+C60+C61+C62+C63) B2
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B25
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről B24
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről B23
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről B22

I. Működési bevételek összesen (=C16+C31+C48+C55)
II. Felhalmozási bevételek

II.1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről
Felhalmozási célú önkormányzati támogatások B21

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről

Működési célú átvett pénzeszközök (=C50+C51+C52+C53+C54) B6

B63

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök B65

I.4. Működési célú átvett pénzeszközök

B64
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése kormányoktól és más nemzetközi szervezetektől

Működési bevételek (=C33+C34+C35+C36+C37+C38+C39+C42+C45+C46+C47)

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése az Európai Uniótól B62

Biztosító által fizetett kártérítés

B4

Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről B61

Egyéb működési bevételek B411
B410

Egyéb pénzügyi műveletek bevételei (=C43+C44) B409
Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei B4092
Részesedésekből származó pénzügyi műveletek bevételei B4091

Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek (=C40+C41) B408
Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek B4082
Befektetett pénzügyi eszközökből származó bevételek B4081

Általános forgalmi adó visszatérítése B407
Kiszámlázott általános forgalmi adó B406
Ellátási díjak B405
Tulajdonosi bevételek B404

I.3. Működési bevételek

Közvetített szolgáltatások ellenértéke B403

Közhatalmi bevételek (=C20+C21+C22+C23+C29+C30)

Szolgáltatások ellenértéke B402

Termékek és szolgáltatások adói (=C24+C25+C26+C27+C28)

B3

Készletértékesítés ellenértéke B401

Egyéb közhatalmi bevételek B36
B35

Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók B355

Fogyasztási adók

Gépjárműadók B354
Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók B353

Értékesítési és forgalmi adók B351
B352

Szociális hozzájárulási adó és járulékok

Vagyoni tipusú adók B34

B31

Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók B33

I.2. Közhatalmi bevételek

B32
Jövedelemadók (=C18+C19)

Működési célú támogatások államháztartáson belülről (=C10+C11+C12+C13+C14+C15)

Társaságok jövedelemadói B312

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről

B1

Magánszemélyek jövedelemadói B311

Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B16
B15

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről B14
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről B13
Elvonások és befizetések bevételei B12
Önkormányzatok működési támogatásai (=C4+C5+C6+C7+C8+C9) B11

Elszámolásból származó bevételek B116
Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások B115
Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása B114
Települési önkormányzatok szociális gyermekjóléti és gyermekétkeztetési feladatainak támogatása
Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása B112

B111

B113

Rovat 
száma

I. Működési bevételek
I.1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről

Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

5. melléklet a .../... (...) önkormányzati rendelethez
Sárpilis Község Önkormányzata működési és felhalmozási bevételei

A B

Rovat megnevezése

 5. melléklet: - 1/2 -



C

5. melléklet a .../... (...) önkormányzati rendelethez
Sárpilis Község Önkormányzata működési és felhalmozási bevételei

A B
70 0
71 1 200 000
72
73 0
74 0
75 0
76 0
77 2 052 000
78 2 052 000
79 3 252 000
80 99 144 672

II. Felhalmozási bevételek összesen (=C64+C71+C78)
Sárpilis Község Önkormányzata működési és felhalmozási bevételei összesen (=C56+C79)

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (=C73+C74+C75+C76+C77) B7
Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök B75
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről B74
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése kormányoktól és más nemzetközi szervezetektől B73
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése az Európai Uniótól B72

II.3. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről B71

Felhalmozási bevételek (=C66+C67+C68+C69+C70) B5
Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek B55

 5. melléklet: - 2/2 -



C

1

2018. évi 
teljesítés (Ft)

2 0
3 0
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0
10 0
11 3 284 267
12 0
13 3 284 267
14 975 739
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0
21 0
22 4 260 006
23 0
24 0
25 0
26 0
27 0
28 0
29 0
30 0
31 4 260 006Sárpilis Község Önkormányzata finanszírozási bevételei (=C22+C28+C29+C30) B8

Váltóbevételek B84
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei B83
Külföldi finanszírozás bevételei (=C23+C24+C25+C26+C27) B82

Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi pénzintézetektől B825
Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi kormányoktól és nemzetközi szervezetektől B824
Külföldi értékpapírok kibocsátása B823
Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B822
Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B821

Belföldi finanszírozás bevételei (=C5+C10+C13+C14+C15+C16+C17+C18+C21) B81
Tulajdonosi kölcsönök bevételei (=C19+C20) B819

Rövid lejáratú tulajdonosi kölcsönök bevételei B8192
Hosszú lejáratú tulajdonosi kölcsönök bevételei B8191

Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei B818
Lekötött bankbetétek megszüntetése B817
Központi, irányító szervi támogatás B816
Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése B815
Államháztartáson belüli megelőlegezések B814
Maradvány igénybevétele (=C11+C12) B813

Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele B8132
Előző év költségvetési maradványának igénybevétele B8131

Belföldi értékpapírok bevételei (=C6+C7+C8+C9) B812
Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása B8124
Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B8123
Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása B8122
Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B8121

Hitel-, kölcsönfelvétel pénzügyi vállalkozástól (=C2+C3+C4) B811
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól B8113
Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól B8112
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól B8111

6. melléklet a .../... (...) önkormányzati rendelethez
Sárpilis Község Önkormányzata finanszírozási bevételei

A B

Rovat megnevezése
Rovat 
száma

 6. melléklet: - 1/1 -



C

1

2018. évi 
teljesítés (Ft)

2
3
4 14 559 232
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0
10 325 447
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 55 479
17 14 940 158
18 8 620 172
19 2 621 471
20 2 598 381
21 13 840 024
22 28 780 182
23
24 3 918 516
25
26 59 448
27 3 668 223
28 0
29 3 727 671
30 313 968
31 870 421
32 1 184 389
33 7 911 117
34 2 511 638
35 358 594
36 1 493 855
37 0
38 1 378 613
39 5 210 870
40 18 864 687
41 0
42 78 450
43 78 450
44 5 165 605
45 0
46 12 808
47 0
48 708 693
49 5 887 106
50 29 742 303
51
52 0
53 1 121 770
54 0
55 0
56 0
57 0
58 0
59 3 039 798
60 4 161 568
61
62 0
63 574 205
64 432 656
65 0
66 1 006 861
67 0
68 0
69 269 592

I.5. Egyéb működési célú kiadások

A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó kiadások K5021

I.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

I.3. Dologi kiadások

Üzemeltetési anyagok beszerzése

Családi támogatások

Normatív jutalmak K1102
K1101

7. melléklet a .../... (...) önkormányzati rendelethez
A Sárpilis Község Önkormányzata működési és felhalmozási kiadásai

Rovat megnevezése
Rovat 
száma

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre K505
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre K504
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre K503
Elvonások és befizetések (=C63+C64+C65) K502

Egyéb elvonások, befizetések K5023
K5022

Nemzetközi kötelezettségek K501

A helyi önkormányzatok törvényi előíráson alapuló befizetései

Ellátottak pénzbeli juttatásai (=C52+C53+C54+C55+C56+C57+C58+C59) K4
Egyéb nem intézményi ellátások K48
Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai K47
Lakhatással kapcsolatos ellátások K46

Betegséggel kapcsolatos (nem társadalombiztosítási) ellátások K44
Foglalkoztatással, munkanélküliséggel kapcsolatos ellátások K45

Pénzbeli kárpótlások, kártérítések K43

Társadalombiztosítási ellátások K41
K42

I.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
Dologi kiadások (=C29+C32+C40+C43+C49) K3

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások (=C44+C45+C46+C47+C48) K35
Egyéb dologi kiadások K355
Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai K354
Kamatkiadások K353
Fizetendő általános forgalmi adó K352
Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K351

Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások (=C41+C42) K34
Reklám- és propagandakiadások K342
Kiküldetések kiadásai K341

Szolgáltatási kiadások (=C33+C34+C35+C36+C37+C38+C39) K33
Egyéb szolgáltatások K337
Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások K336
Közvetített szolgáltatások K335
Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások K334
Bérleti és lízing díjak K333
Vásárolt élelmezés K332
Közüzemi díjak K331

Kommunikációs szolgáltatások (=C30+C31) K32
Egyéb kommunikációs szolgáltatások K322
Informatikai szolgáltatások igénybevétele K321

Készletbeszerzés (=C26+C27+C28) K31
Árubeszerzés K313

Szakmai anyagok beszerzése K311
K312

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó K2

Személyi juttatások (=C17+C21) K1
Külső személyi juttatások (=C18+C19+C20) K12

Egyéb külső személyi juttatások K123
Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját foglalkoztatottnak fizetett juttatások K122
Választott tisztségviselők juttatásai K121

Foglalkoztatottak személyi juttatásai (=C4+C5+C6+C7+C8+C9+C10+C11+C12+C13+C14+C15+C16) K11
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai K1113
Szociális támogatások K1112
Lakhatási támogatások K1111
Egyéb költségtérítések K1110
Közlekedési költségtérítés K1109
Ruházati költségtérítés K1108
Béren kívüli juttatások K1107
Jubileumi jutalom K1106
Végkielégítés K1105
Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, túlóra, túlszolgálat K1104
Céljuttatás, projektprémium

I. Működési kiadások
I.1. Személyi juttatások

Törvény szerinti illetmények, munkabérek

A B

K1103

 7. melléklet: - 1/2 -



C

7. melléklet a .../... (...) önkormányzati rendelethez
A Sárpilis Község Önkormányzata működési és felhalmozási kiadásai

A B
70 1 359 240
71 0
72 0
73 0
74 0
75 0
76 781 320
77 0
78 3 417 013
79 70 019 582
80
81
82 0
83 0
84 6 929
85 814 015
86 0
87 0
88 103 401
89 924 345
90
91 107 067
92 0
93 2 266 398
94 640 835
95 3 014 300
96
97 0
98 0
99 0

100 0
101 0
102 0
103 0
104 0
105 0
106 0
107 3 938 645
108 73 958 227

II. Felhalmozási kiadások összesen (=C89+C95+C106)

II.3. Egyéb felhalmozási célú kiadások

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre K82

II.2. Felújítások

Informatikai eszközök felújítása K72

Ingatlanok beszerzése, létesítése K62

II. Felhalmozási kiadások
II.1. Beruházások

Immateriális javak beszerzése, létesítése K61

A Sárpilis Község Önkormányzata működési és felhalmozási kiadásai összesen (=C79+C107)

Egyéb felhalmozási célú kiadások (=C97+C98+C99+C100+C101+C102+C103+C104+C105) K8
Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre K88
Felhalmozási célú támogatások az Európai Uniónak K87
Lakástámogatás K87
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre K86
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre K85
Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre K84
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre K83

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre K81

Felújítások (=C91+C92+C93+C94) K7
Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K74
Egyéb tárgyi eszközök felújítása K73

Ingatlanok felújítása K71

Beruházások (=C82+C83+C84+C85+C86+C87+C88) K6
Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K67
Meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó kiadások K66
Részesedések beszerzése K65
Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64
Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63

I. Működési kiadások összesen (=C22+C24+C50+C60+C78)
Egyéb működési célú kiadások (=C62+C66+C67+C68+C69+C70+C71+C72+C73+C74+C75+C76+C77) K5

Tartalékok K513
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre K512
Működési célú támogatások az Európai Uniónak K511
Kamattámogatások K510
Árkiegészítések, ártámogatások K509
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre K508
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre K507
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre K506

 7. melléklet: - 2/2 -



C

1

2018. évi 
teljesítés (Ft)

2 0
3 0
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0
10 0
11 0
12 0
13 0
14 753 678
15 17 557 668
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0
21 0
22 18 311 346
23 0
24 0
25 0
26 0
27 0
28 0
29 0
30 0
31 18 311 346Sárpilis Község Önkormányzata finanszírozási kiadásai (=C22+C28+C29+C30) K9

Váltókiadások K94
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai K93
Külföldi finanszírozás kiadásai (=C23+C24+C25+C26+C27) K92

Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek K925
Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak és nemzetközi szervezeteknek K924
Külföldi értékpapírok beváltása K923
Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása K922
Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása K921

Belföldi finanszírozás kiadásai (=C5+C12+C13+C14+C15+C16+C17+C18+C21) K91
Tulajdonosi kölcsönök kiadásai (=C19+C20) K919

Rövid lejáratú tulajdonosi kölcsönök kiadásai K9192
Hosszú lejáratú tulajdonosi kölcsönök kiadásai K9191

Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai K918
Pénzügyi lízing kiadásai K917
Pénzeszközök betétként elhelyezése K916
Központi, irányító szervi támogatások folyósítása K915
Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése K914
Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása K913
Belföldi értékpapírok kiadásai (=C6+C7+C8+C9+C10+C11) K912

Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása K9126
Belföldi kötvények beváltása K9125
Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása K9124
Kincstárjegyek beváltása K9123
Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása K9122
Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása K9121

Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (=C2+C3+C4) K911
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak K9113
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak K9112
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak K9111

8. melléklet a .../... (...) önkormányzati rendelethez
Sárpilis Község Önkormányzata finanszírozási kiadásai

A B

Rovat megnevezése
Rovat 
száma

 8. melléklet: - 1/1 -



C

1

2018. évi 
teljesítés (Ft)

2
3
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0
10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17
18 0
19 0
20 0
21 0
22 0
23 0
24 0
25 0
26 0
27 0
28 0
29 0
30 0
31 0
32
33 0
34 0
35 0
36 0
37 0
38 0
39 0
40 0
41 0
42 0
43 0
44 0
45 0
46 0
47 1 003
48 1 003
49
50 0
51 0
52 0
53 0
54 0
55 0
56 1 003
57
58
59 0
60 0
61 0
62 0
63 0
64 0
65
66 0
67 0
68 0
69 0Részesedések értékesítése B54

Egyéb tárgyi eszközök értékesítése B53
Ingatlanok értékesítése B52

II.2. Felhalmozási bevételek
Immateriális javak értékesítése B51

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (=C59+C60+C61+C62+C63) B2
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B25
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről B24
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről B23
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről B22

I. Működési bevételek összesen (=C16+C31+C48+C55)
II. Felhalmozási bevételek

II.1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről
Felhalmozási célú önkormányzati támogatások B21

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről

Működési célú átvett pénzeszközök (=C50+C51+C52+C53+C54) B6

B63

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök B65

I.4. Működési célú átvett pénzeszközök

B64
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése kormányoktól és más nemzetközi szervezetektől

Működési bevételek (=C33+C34+C35+C36+C37+C38+C39+C42+C45+C46+C47)

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése az Európai Uniótól B62

Biztosító által fizetett kártérítés

B4

Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről B61

Egyéb működési bevételek B411
B410

Egyéb pénzügyi műveletek bevételei (=C43+C44) B409
Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei B4092
Részesedésekből származó pénzügyi műveletek bevételei B4091

Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek (=C40+C41) B408
Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek B4082
Befektetett pénzügyi eszközökből származó bevételek B4081

Általános forgalmi adó visszatérítése B407
Kiszámlázott általános forgalmi adó B406
Ellátási díjak B405
Tulajdonosi bevételek B404

I.3. Működési bevételek

Közvetített szolgáltatások ellenértéke B403

Közhatalmi bevételek (=C20+C21+C22+C23+C29+C30)

Szolgáltatások ellenértéke B402

Termékek és szolgáltatások adói (=C24+C25+C26+C27+C28)

B3

Készletértékesítés ellenértéke B401

Egyéb közhatalmi bevételek B36
B35

Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók B355

Fogyasztási adók

Gépjárműadók B354
Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók B353

Értékesítési és forgalmi adók B351
B352

Szociális hozzájárulási adó és járulékok

Vagyoni tipusú adók B34

B31

Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók B33

I.2. Közhatalmi bevételek

B32
Jövedelemadók (=C18+C19)

Működési célú támogatások államháztartáson belülről (=C10+C11+C12+C13+C14+C15)

Társaságok jövedelemadói B312

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről

B1

Magánszemélyek jövedelemadói B311

Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B16
B15

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről B14
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről B13
Elvonások és befizetések bevételei B12
Önkormányzatok működési támogatásai (=C4+C5+C6+C7+C8+C9) B11

Elszámolásból származó bevételek B116
Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások B115
Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása B114
Települési önkormányzatok szociális gyermekjóléti és gyermekétkeztetési feladatainak támogatása
Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása B112

B111

B113

Rovat száma

I. Működési bevételek
I.1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről

Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

9. melléklet a .../... (...) önkormányzati rendelethez
A Sárpilisi Tündérkert Óvoda működési és felhalmozási bevételei

A B

Rovat megnevezése

 9. melléklet: - 1/2 -



C

9. melléklet a .../... (...) önkormányzati rendelethez
A Sárpilisi Tündérkert Óvoda működési és felhalmozási bevételei

A B
70 0
71 0
72
73 0
74 0
75 0
76 0
77 0
78 0
79 0
80 1 003

II. Felhalmozási bevételek összesen (=C64+C71+C78)
A Sárpilisi Tündérkert Óvoda működési és felhalmozási bevételei összesen (=C56+C79)

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (=C73+C74+C75+C76+C77) B7
Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök B75
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről B74
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése kormányoktól és más nemzetközi szervezetektől B73
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése az Európai Uniótól B72

II.3. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről B71

Felhalmozási bevételek (=C66+C67+C68+C69+C70) B5
Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek B55

 9. melléklet: - 2/2 -



C

1

2018. évi 
teljesítés (Ft)

2 0
3 0
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0
10 0
11 14 955
12 0
13 14 955
14 0
15 0
16 17 557 668
17 0
18 0
19 0
20 0
21 0
22 17 572 623
23 0
24 0
25 0
26 0
27 0
28 0
29 0
30 0
31 17 572 623A Sárpilisi Tündérkert Óvoda finanszírozási bevételei (=C22+C28+C29+C30) B8

Váltóbevételek B84
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei B83
Külföldi finanszírozás bevételei (=C23+C24+C25+C26+C27) B82

Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi pénzintézetektől B825
Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi kormányoktól és nemzetközi szervezetektől B824
Külföldi értékpapírok kibocsátása B823
Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B822
Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B821

Belföldi finanszírozás bevételei (=C5+C10+C13+C14+C15+C16+C17+C18+C21) B81
Tulajdonosi kölcsönök bevételei (=C19+C20) B819

Rövid lejáratú tulajdonosi kölcsönök bevételei B8192
Hosszú lejáratú tulajdonosi kölcsönök bevételei B8191

Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei B818
Lekötött bankbetétek megszüntetése B817
Központi, irányító szervi támogatás B816
Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése B815
Államháztartáson belüli megelőlegezések B814
Maradvány igénybevétele (=C11+C12) B813

Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele B8132
Előző év költségvetési maradványának igénybevétele B8131

Belföldi értékpapírok bevételei (=C6+C7+C8+C9) B812
Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása B8124
Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B8123
Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása B8122
Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B8121

Hitel-, kölcsönfelvétel pénzügyi vállalkozástól (=C2+C3+C4) B811
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól B8113
Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól B8112
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól B8111

10. melléklet a .../... (...) önkormányzati rendelethez
A Sárpilisi Tündérkert Óvoda finanszírozási bevételei

A B

Rovat megnevezése
Rovat 
száma

 10. melléklet: - 1/1 -



C

1

2018. évi 
teljesítés (Ft)

2
3
4 11 040 317
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0
10 320 000
11 0
12 170 056
13 0
14 0
15 0
16 276 369
17 11 806 742
18 0
19 678 640
20 27 294
21 705 934
22 12 512 676
23
24 2 487 424
25
26 0
27 1 230 930
28 0
29 1 230 930
30 7 906
31 113 462
32 121 368
33 45 389
34 0
35 0
36 7 697
37 0
38 31 313
39 78 854
40 163 253
41 4 982
42 0
43 4 982
44 346 659
45 0
46 0
47 0
48 84 138
49 430 797
50 1 951 330
51
52 0
53 0
54 0
55 0
56 0
57 0
58 0
59 0
60 0
61
62 0
63 0
64 0
65 0
66 0
67 0
68 0
69 0Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre K505

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre K504
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre K503
Elvonások és befizetések (=C63+C64+C65) K502

Egyéb elvonások, befizetések K5023
A helyi önkormányzatok törvényi előíráson alapuló befizetései K5022
A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó kiadások K5021

I.5. Egyéb működési célú kiadások
Nemzetközi kötelezettségek K501

Ellátottak pénzbeli juttatásai (=C52+C53+C54+C55+C56+C57+C58+C59) K4
Egyéb nem intézményi ellátások K48
Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai K47
Lakhatással kapcsolatos ellátások K46
Foglalkoztatással, munkanélküliséggel kapcsolatos ellátások K45
Betegséggel kapcsolatos (nem társadalombiztosítási) ellátások K44
Pénzbeli kárpótlások, kártérítések K43
Családi támogatások K42

I.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
Társadalombiztosítási ellátások K41

Dologi kiadások (=C29+C32+C40+C43+C49) K3
Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások (=C44+C45+C46+C47+C48) K35

Egyéb dologi kiadások K355
Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai K354
Kamatkiadások K353
Fizetendő általános forgalmi adó K352
Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K351

Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások (=C41+C42) K34
Reklám- és propagandakiadások K342
Kiküldetések kiadásai K341

Szolgáltatási kiadások (=C33+C34+C35+C36+C37+C38+C39) K33
Egyéb szolgáltatások K337
Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások K336
Közvetített szolgáltatások K335
Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások K334
Bérleti és lízing díjak K333
Vásárolt élelmezés K332
Közüzemi díjak K331

Kommunikációs szolgáltatások (=C30+C31) K32
Egyéb kommunikációs szolgáltatások K322
Informatikai szolgáltatások igénybevétele K321

Készletbeszerzés (=C26+C27+C28) K31
Árubeszerzés K313
Üzemeltetési anyagok beszerzése K312

I.3. Dologi kiadások
Szakmai anyagok beszerzése K311

I.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó K2

Személyi juttatások (=C17+C21) K1
Külső személyi juttatások (=C18+C19+C20) K12

Egyéb külső személyi juttatások K123
Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját foglalkoztatottnak fizetett juttatások K122
Választott tisztségviselők juttatásai K121

Foglalkoztatottak személyi juttatásai (=C4+C5+C6+C7+C8+C9+C10+C11+C12+C13+C14+C15+C16) K11
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai K1113
Szociális támogatások K1112
Lakhatási támogatások K1111
Egyéb költségtérítések K1110
Közlekedési költségtérítés K1109
Ruházati költségtérítés K1108
Béren kívüli juttatások K1107
Jubileumi jutalom K1106
Végkielégítés K1105
Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, túlóra, túlszolgálat K1104
Céljuttatás, projektprémium K1103
Normatív jutalmak K1102

I. Működési kiadások
I.1. Személyi juttatások

Törvény szerinti illetmények, munkabérek K1101

11. melléklet a .../... (...) önkormányzati rendelethez
A Sárpilisi Tündérkert Óvoda működési és felhalmozási kiadásai

A B

Rovat megnevezése
Rovat 
száma

 11. melléklet: - 1/2 -



C

11. melléklet a .../... (...) önkormányzati rendelethez
A Sárpilisi Tündérkert Óvoda működési és felhalmozási kiadásai

A B
70 0
71 0
72 0
73 0
74 0
75 0
76 0
77 0
78 0
79 16 951 430
80
81
82 0
83 0
84 0
85 397 810
86 0
87 0
88 107 409
89 505 219
90
91 0
92 0
93 0
94 0
95 0
96
97 0
98 0
99 0

100 0
101 0
102 0
103 0
104 0
105 0
106 0
107 505 219
108 17 456 649

II. Felhalmozási kiadások összesen (=C89+C95+C106)
A Sárpilisi Tündérkert Óvoda működési és felhalmozási kiadásai összesen (=C79+C107)

Egyéb felhalmozási célú kiadások (=C97+C98+C99+C100+C101+C102+C103+C104+C105) K8
Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre K88
Felhalmozási célú támogatások az Európai Uniónak K87
Lakástámogatás K87
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre K86
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre K85
Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre K84
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre K83
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre K82

II.3. Egyéb felhalmozási célú kiadások
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre K81

Felújítások (=C91+C92+C93+C94) K7
Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K74
Egyéb tárgyi eszközök felújítása K73
Informatikai eszközök felújítása K72

II.2. Felújítások
Ingatlanok felújítása K71

Beruházások (=C82+C83+C84+C85+C86+C87+C88) K6
Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K67
Meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó kiadások K66
Részesedések beszerzése K65
Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64
Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63
Ingatlanok beszerzése, létesítése K62

I. Működési kiadások összesen (=C22+C24+C50+C60+C78)
II. Felhalmozási kiadások

II.1. Beruházások
Immateriális javak beszerzése, létesítése K61

Egyéb működési célú kiadások (=C62+C66+C67+C68+C69+C70+C71+C72+C73+C74+C75+C76+C77) K5
Tartalékok K513
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre K512
Működési célú támogatások az Európai Uniónak K511
Kamattámogatások K510
Árkiegészítések, ártámogatások K509
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre K508
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre K507
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre K506

 11. melléklet: - 2/2 -



C

1

2018. évi 
teljesítés (Ft)

2 0
3 0
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0
10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0
21 0
22 0
23 0
24 0
25 0
26 0
27 0
28 0
29 0
30 0
31 0A Sárpilisi Tündérkert Óvoda finanszírozási kiadásai (=C22+C28+C29+C30) K9

Váltókiadások K94
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai K93
Külföldi finanszírozás kiadásai (=C23+C24+C25+C26+C27) K92

Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek K925
Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak és nemzetközi szervezeteknek K924
Külföldi értékpapírok beváltása K923
Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása K922
Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása K921

Belföldi finanszírozás kiadásai (=C5+C12+C13+C14+C15+C16+C17+C18+C21) K91
Tulajdonosi kölcsönök kiadásai (=C19+C20) K919

Rövid lejáratú tulajdonosi kölcsönök kiadásai K9192
Hosszú lejáratú tulajdonosi kölcsönök kiadásai K9191

Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai K918
Pénzügyi lízing kiadásai K917
Pénzeszközök betétként elhelyezése K916
Központi, irányító szervi támogatások folyósítása K915
Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése K914
Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása K913
Belföldi értékpapírok kiadásai (=C6+C7+C8+C9+C10+C11) K912

Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása K9126
Belföldi kötvények beváltása K9125
Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása K9124
Kincstárjegyek beváltása K9123
Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása K9122
Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása K9121

Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (=C2+C3+C4) K911
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak K9113
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak K9112
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak K9111

12. melléklet  a .../... (...) önkormányzati rendelethez
A Sárpilisi Tündérkert Óvoda finanszírozási kiadásai

A B

Rovat megnevezése Rovat száma

 12. melléklet: - 1/1 -



A B C D

1

2 Bevétel Kiadás Egyenleg
3 Költségvetési főösszeg 99 145 675 91 414 876 7 730 799
4 Működési költségvetés 95 893 675 86 971 012 8 922 663

5 Felhalmozási költségvetés 3 252 000 4 443 864 -1 191 864

6 Finanszírozási költségvetés 21 832 629 18 311 346 3 521 283

7 Belső finanszírozással összesen 120 978 304 109 726 222 11 252 082
8

9

10 Bevétel Kiadás Egyenleg
11 Költségvetési főösszeg 99 144 672 73 958 227 25 186 445
12 Működési költségvetés 95 892 672 70 019 582 25 873 090

13 Felhalmozási költségvetés 3 252 000 3 938 645 -686 645

14 Finanszírozási költségvetés 4 260 006 18 311 346 -14 051 340

15 Belső finanszírozással összesen 103 404 678 92 269 573 11 135 105
16

17

18 Bevétel Kiadás Egyenleg
19 Költségvetési főösszeg 1 003 17 456 649 -17 455 646
20 Működési költségvetés 1 003 16 951 430 -16 950 427

21 Felhalmozási költségvetés 0 505 219 -505 219

22 Finanszírozási költségvetés 17 572 623 0 17 572 623

23 Belső finanszírozással összesen 17 573 626 17 456 649 116 977

13. melléklet a .../... (...) önkormányzati rendelethez
Költségvetési egyenleg (Ft)

Sárpilis Község Önkormányzata és Intézményei

Sárpilis Község Önkormányzata

Sárpilisi Tündérkert Óvoda

 13. melléklet: - 1/1 -



A B C D
1 Sárpilis Község Önkormányzata Sárpilisi Tündérkert Óvoda Összesen
2
3 Egyéb tárgyi eszközök beszerzése 325 623 78 230 403 853
4 Óvodai játékok beszerzése 0 830 000 830 000
5 Egyéb tárgyi eszközök beszerzése 89320 0 89 320
6 Beruházások összesen 325 623 908 230 1 233 853
7
8 Óvodai csoportszoba festése 0 320 000 320 000
9 Felújítások összesen 0 320 000 320 000

10 Beruházások és felújítások mindösszesen 325 623 1 228 230 1 553 853

14. melléklet a .../... (...) önkormányzati rendelethez
Beruházások, felújítások

Beruházások

Felújítások

 14. melléklet: -1/1 -



1

2

3 Összesen 15 000 000 3 000 000
Mózes Ház felújítása „VP6-7.2.1-7.4.1.1-16” 15 000 000 3 000 000

15. melléklet a .../... (...) önkormányzati rendelethez
Az európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek kiadásai, 

valamint Sárpilis Község Önkormányzata ilyen projektekhez történő hozzájárulásai
A B C

Projekt neve Kiadás (Ft)
Ebből önkormányzati 

hozzájárulás (Ft)

 15. melléklet: - 1/1 -



A B C D
1
2 2018. január 1. 2018. december 31. Átlag
3 Polgármester 1 fő 1 fő 1 fő
4 Konyhai kisegítő 1 fő 1 fő 1 fő
5 Összesen 2 fő 2 fő 2 fő
6
7
8 2018. január 1. 2018. december 31. Átlag

9
Teljes munkaidőben 
foglalkoztatott

15 fő 19 fő 17 fő

10
Részmunkaidőben 
foglalkoztatott

0 fő 0 fő 0 fő

11 Összesen 15 fő 19 fő 17 fő
12
13

14 2018. január 1. 2018. december 31. Átlag

15 Óvónő 3 fő 3 fő 3 fő
16 Dajka 2 fő 2 fő 2 fő
17 Összesen 5 fő 5 fő 5 fő
18
19

20 2018. január 1. 2018. december 31. Átlag

21 22 fő 26 fő 24 fő

16. melléklet a .../... (...) önkormányzati rendelethez
Sárpilis Község Önkormányzata és Intézményei engedélyezett létszámkerete

Sárpilis Község Önkormányzata

Közfoglalkoztatás

Sárpilisi Tündérkert Óvoda

Sárpilis Község Önkormányzata és Intézményei összesen

 16. melléklet: - 1/1 -


